
Puntenklassement  -  Heren, etappe 2 : Den Helder Omloop

Sprint 1
Pos Nr Naam Club/Team Punten

1 38 Joakim Zuidema Goldpack.frl 3
2 96 Finn Joosten Individueel 2
3 5 Bart Steenman Fixmybody BikeTotaal Broersen 1 1

Sprint 2
Pos Nr Naam Club/Team Punten

1 63 Tim van Lopik Sinnige Bouwmanagement CT 3
2 61 Leroy Weijers Sinnige Bouwmanagement CT 2
3 5 Bart Steenman Fixmybody BikeTotaal Broersen 1 1

Sprint 3
Pos Nr Naam Club/Team Punten

1 63 Tim van Lopik Sinnige Bouwmanagement CT 3
2 61 Leroy Weijers Sinnige Bouwmanagement CT 2
3 57 Sybe van Diepen HRTC Hoorn 1

Finish
Pos Nr Naam Club/Team Punten

1 37 Daniel Zuidema Goldpack.frl 15
2 63 Tim van Lopik Sinnige Bouwmanagement CT 14
3 7 Kay Blokdijk Fixmybody BikeTotaal Broersen 1 13
4 17 Martijn Drijver WS Texel 12
5 62 Bart Sinnige Sinnige Bouwmanagement CT 11
6 38 Joakim Zuidema Goldpack.frl 10
7 49 Robbert-Jan Mol West-Frisia 9
8 42 Dave Huijsman ISERO-DOK 1 8
9 21 Jesse den Otter WPGA Junioren 7

10 80 Justin Meulpolder Individueel 6
11 57 Sybe van Diepen HRTC Hoorn 5
12 51 Melvin Bos West-Frisia 4
13 44 Mark Teeuwen ISERO-DOK 1 3
14 96 Finn Joosten Individueel 2
15 41 Kees van de Luijtgaarden ISERO-DOK 1 1

Puntenklassement Heren, etappe 2 : Den Helder Omloop

Pos Nr Naam  1 2 Totaal

1 63 Tim van Lopik 15 20 35
2 38 Joakim Zuidema 16 13 29
3 17 Martijn Drijver 15 12 27
4 7 Kay Blokdijk 14 13 27
5 62 Bart Sinnige 14 11 25
6 49 Robbert-Jan Mol 9 9 18
7 61 Leroy Weijers 13 4 17
8 42 Dave Huijsman 8 8 16
9 37 Daniel Zuidema 15 15

10 16 Roel Koenis 7 7
11 21 Jesse den Otter 7 7
12 13 Dennie van der Kooi 6 6
13 80 Justin Meulpolder 6 6
14 57 Sybe van Diepen 6 6
15 41 Kees van de Luijtgaarden 4 1 5
16 5 Bart Steenman 3 2 5
17 96 Finn Joosten 4 4
18 51 Melvin Bos 4 4
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Pos Nr Naam  1 2 Totaal

19 44 Mark Teeuwen 3 3
20 54 Paul Snip 2 2
21 46 Kris de Boer 1 1
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